המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

הלקוח במרכז

מאת

ד"ר הנק הבסי

ירושלים, שבת תשס"ו, פברואר 2006

פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם דו"ח מחקר המסכם מפעל מיוחד "הלקוח במרכז". התוכנית הוגשה ובוצעה בידי אגף הרווחה בעיריית ירושלים בשיתוף עמותת מעורבות.

מצוות הלשכה איך להסתדר עם המוסדות והקהילה
3.1 0 6 2 9 18 3.2 4 6 2 10 23 בעזרת הלשכה, אני יודעת טוב יותר לטפל בבעיות שלי
2.3 2 6 15 7 5 2.0 5 12 16 11 1 בדרך כלל, לעובדת אין אפשריות לעזור לי

המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

הלקוח במרכז

מאת

ד"ר הנק הבסי

ירושלים, שבת תשס"ו, פברואר 2006

תמצית

"מרכזי סיוע" פותחו באגף הרווחה של עיריית ירושלים על מנת לתת מענה לצרכים אינסטרומנטליים ותמיכה רגשית ללקוחות לשכות הרווחה השכונתיות. דרך העבודה של מרכזי סיוע מתבססת על ריכוז פניות של לקוחות אלה וטיפול יעיל ואפקטיבי בהן ללא ניסיון לקשור אותו לטיפול פסיכו-סוציאלי.